Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs uzsāk Lokālplānojuma izstrādi atbilstoši ar Lēmumu 

apstiprinātajam darba uzdevumam (turpmāk – darba uzdevums) un Lokālplānojuma izstrādi 

regulējošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī, pamatojoties uz Administrācijas izrakstītājiem 

rēķiniem, apņemas segt Administrācijai izdevumus 711,44 EUR (septiņi simti vienpadsmit 

euro, 44 centi) apmērā, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN), par 

Lokālplānojuma izstrādes procedūras nodrošināšanu šādā kārtībā: 

2.1.1. Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc Līguma 

abpusējas parakstīšanas veic priekšapmaksu 50 % (piecdesmit procentu) apmērā –  

2.1.2. 355,72 EUR (trīs simti piecdesmit pieci euro un 72 centi), papildus maksājot PVN; 

2.1.3. Lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc 

Lokālplānojuma apstiprināšanas Domē veic atlikušo maksājumu 50 % (piecdesmit 

procentu) apmērā – 355,72 EUR (trīs simti piecdesmit pieci euro un 72 centi), papildus 

maksājot PVN. 

2.2. PVN samaksa tiek veikta Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2.3. Administrācija rēķinus sagatavo strukturētā elektroniskā formātā (e-rēķins) atbilstoši 

Eiropas Savienības standartam LVS EN 16931-1:2017, rēķinā ietverot atsauci uz Līgumu, un